
Skąd czerpiesz inspiracje do urządzania i dekoracji swojego mieszkania/domu?

Jak często czytasz w prasie drukowanej artykuły na temat urządzania 
i dekoracji wnętrz?

PRASA

Cztery Kąty

Weranda

ELLE Decoration

M jak mieszkanie

Moje Mieszkanie

Dobre Wnętrze

Dom & Wnętrze

Weranda Country

Czas na Wnętrze

Villa

Dobrze Mieszkaj

                                          37%

                                   32%

                       22%

                      21%

                     20%

                   19%

                   18%

   6%

   5%

3%

2%

PORTALE INTERNETOWE

Westwing

Homebook

Domosfera

Pinterest

Murator 

Deccoria

Houzz

Facebook

Weranda

Urzadzamy.pl

Dekoria

                               29%

          11%

      8%

     7%

   5%

   5%

   5%

 4%

 4%

3%

2%

(muratordom, 
murator, forum)

PROGRAMY TELEWIZYJNE 

Domo+ (ogólnie)

Dorota Was urządzi!

Candice wie wszystko

Dekoratornia

Bitwa o Dom

Domy gwiazd

Home staging 

                                        36%

                  18%

           12%

         10%

      8%

    6%

  5%

Jak często czytasz artykuły online 
na temat urządzania i dekoracji wnętrz?

Codziennie

Raz w tygodniu

Raz na dwa tygodnie

Raz w miesiącu

Raz na kwartał

Raz na pół roku i rzadziej

W ogóle nie czytam na ten temat

    11%

       13%

7%

 6%

                      23%

        12%

                            28%

Codziennie

Raz w tygodniu

Raz na dwa tygodnie

Raz w miesiącu

Raz na kwartał

Raz na pół roku i rzadziej

W ogóle nie czytam na ten temat

                             27%

                                     34%

           12%

          12%

  5%

   6%

4%

PRASA 55%

RODZINA I ZNAJOMI 33%
PORTALE INTERNETOWE 51%

PROGRAMY TELEWIZYJNE 27%

INNE 23%
BLOGI 19%


